
KATALOGAS





APIE MUS

KODĖL VERTA 
MUS RINKTIS?

  UAB „Maisto namai“ – tai privatus šeimos verslas, įkurtas dar 2008 metais Panevėžyje. Nuo pat 
įmonės įkūrimo iki dabar „Maisto namų“ tikslas buvo savo klientams tiekti restorano kokybę 
atitinkančius gaminius, naudojant ypač atidžiai atrinktas ir tik aukščiausios kokybės, natūralias 
žaliavas iš vietinių lietuviškų ūkių.

  Per savo veiklos metus regione įgijome neįkainojamos patirties, kuri leidžia savo klientams 
pasiūlyti tik aukščiausius standartus atitinkantį bei itin platų šaldyto maisto asortimentą. 
Dirbome ir dirbame su didžiausiais viešbučiais, restoranų tinklais ir kitomis viešojo maitinimo 
įstaigomis. Taip pat nuolat domimės ir naujausiomis maisto technologijomis bei sėkmingai 
diegiame naujausius mokslo laimėjimus savo gamykloje. Mūsų naudojama greitojo šaldymo 
technologija leidžia ne tik patikimai apsaugoti maistą, bet ir pilnai išlaikyti produkto išvaizdą, 
jo skonį ir maistines savybes.

  2019 metais išsikėlėme sau naują tikslą – restorano kokybės maistą atnešti į kiekvienus namus. 
Tais pačiais metais pristatėme naują šaldyto maisto prekinį ženklą „Food Stories“. 
Džiaugiamės, kad „Food Stories“ greitai įtvirtino savo pozicijas didžiausiuose prekybos 
centruose. O mes ir toliau ieškome naujovių bei plečiame savo asortimentą. Artimiausiu metu 
planuojame dar labiau optimizuoti savo gamybą didinant gamybinius pajėgumus bei 
įsivedant maisto saugos standartą

  Mes suteiksime aukščiausios kokybės garantiją. Daugiau nei 15-os metų patirtis 
dirbant su vietiniais tiekėjais, rinka ir naujausiomis maisto gamybos 
technologijas, leidžia mums pasiūlyti tik aukščiausios kokybės produkciją.

  Savo gamyboje naudojame naujausias šaldymo technologijas. Greitasis 
šaldymas užtikrina ne tik pilną produkto išvaizdos ir šviežio skonio išsaugojimą 
po atšildymo, bet ir neleidžia gaminiui prarasti jo maistinių savybių. Todėl mes 
galime būti tikri, jog pasiūlysime jums tik geriausią – restorano vertą – maisto 
kokybę.

  Gera sudėtis ir natūralūs ingredientai. Esame išsikėlę sau tikslą naudoti tik 
aukščiausios kokybės žaliavas ir klientams pasiūlyti tik kokybiškos sudėties 
gaminius be jokių maisto priedų ar skonio stipriklių. Mūsų produkcija – be GMO 
bei dirbtinių skonių ir skonio stipriklių ar dažiklių. Taip pat pirmenybę teikiame 
vietinei žaliavai. Taip galime užtikrinti dar geresnę produktų kokybę ir šviežumą.

  Rankų darbo produkcija. Savo gamyboje vis dar naudojame labai daug rankų 
darbo, nes norime užtikrinti dar griežtesnę gamybos kontrolę. To negalima 
padaryti naudojant mechanizuotas gamybines linijas.

BE DIRBTINIŲ DAŽIKLIŲ AR SKONIO STIPRIKLIŲ

3



PICOS IR UŽKANDŽIAI



Aštri, rankų darbo Romos stiliaus pica, gardinta specialios 
receptūros pomidorų padažu, mocarelos sūriu, 

jautienos-kiaulienos faršu (15,79%), raudonaisiais 
svogūnaus, chalapos paprikomis (4,2%), BBQ padažu.

ROMOS PICA 
su faršu ir chalapos paprikomis 
Produkto kodas: DIS0028035|   EAN kodas: 4779033976939

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 32 dėžės

PARUOŠTAVARTOTI

200 °C
12-15 min

Rankų darbo Romos stiliaus pica, gardinta specialios 
receptūros pomidorų padažu, mocarelos sūriu, virtu 
kumpiu (13,51%), konservuotais grybais (5,41%), karšto 

rūkymo šonine, BBQ padažu ir raudonaisiais svogūnais.

ROMOS PICA 
su kumpiu ir grybais
Produkto kodas: DIS0028036  |   EAN kodas: 4779033976953

0,47

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 32 dėžės

PARUOŠTAVARTOTI

200 °C
12-15 min

0,47

Rankų darbo Romos stiliaus pica su natūraliu mocarelos 
sūriu (24%), specialios receptūros pomidorų padažu, 

pomidorais, gardinta pesto padažu (2,2%).

ROMOS PICA
su mocarela ir pesto padažu
Produkto kodas: DIS0028037   |   EAN kodas: 4779033976946

0,46

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 32 dėžės

200 °C
12-15 min

PARUOŠTAVARTOTI

PICOS IR
UŽKANDŽIAI

5



PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI

NAUJIENA NAUJIENA

NAUJIENA

Rankų darbo suktinukai su mocarelos, sūriu ir pepperoni 
dešra.

Rankų darbo vištienos file piršteliai sezamo paniruotėje. Rankų darbo vištienos rutuliukai su lydytu sūreliu, burokėlių 
paniruotėje.

Rankų darbo trikampiukai su mocarelos ir čederio sūriais, 
pepperoni ir kumpiu.

 PICOS SUKTINUKAI
Su mocarelos, sūriu ir pepperoni dešra
Produkto kodas: DIS0028045     |     EAN kodas: 4779033977479

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių1,7

200 °C
12-13 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

NAUJIENA

Rankų darbo rutuliukai su mozzarellos ir čėderio sūriais.

MAKARONŲ RUTULIUKAI
Su mocarelos ir čederio sūriais
Produkto kodas: DIS0028044     |     EAN kodas: 4779033977028

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių1,7

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

Rankų darbo rutuliukai su mozzarella, sūriu ir kumpiu.

MAKARONŲ RUTULIUKAI
Su mocarelos, sūriu ir kumpiu
Produkto kodas: DIS0028043     |     EAN kodas: 4779033977035

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

1,7

PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI

NAUJIENA NAUJIENA

VIŠTIENOS PIRŠTELIAI SU SEZAMAIS
 SU SEZAMAIS
Produkto kodas: DIS0028059     |     EAN kodas: 4779033977400

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių3,65

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

VIŠTIENOS KAMUOLIUKAI 
SU SŪRIO ĮDARU 
Produkto kodas: DIS0028060     |     EAN kodas: 4779033977394

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

1,8

PARUOŠTAVARTOTI

NAUJIENA

PICOS TRIKAMPELIAI
Produkto kodas: DIS0000000     |     EAN kodas: 4779033977363

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

1,8

6

NAUJIENA

PICOS TRIKAMPELIAI

VIŠTIENOS PIRŠTELIAI SU SEZAMAIS VIŠTIENOS KAMUOLIUKAI 
SU SŪRIO ĮDARU 



PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI

NAUJIENANAUJIENA

Tešla pagaminta naudojant tik tikrą grietinėlės sviestą.
Įdaras pagamintas iš aukščiausios kokybės kiaulienos 

mėsos.

Produkto kodas: DIS0028039     |     EAN kodas: 4779033976991

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių0,120

160 °C
15 min

600 W
2-3 min

Tešla pagaminta naudojant tik tikrą grietinėlės sviestą.
Įdaras pagamintas iš aukščiausios kokybės vištienos  

mėsos.

KEPTAS KIBINAS 
RANKŲ DARBO KIBINAS SU VIŠTIENA

KEPTAS KIBINAS 
RANKŲ DARBO KIBINAS SU KIAULIENA

Produkto kodas: DIS0028062     |     EAN kodas: 4779033977349

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių0,120

160 °C
15 min

600 W
2-3 min

7



PAUKŠTIENOS
GAMININIAI



Rankų darbo, tradicinis, keptas vištienos filė (53%)  kotletas, 
paniruotas džiūvesėliuose, su natūralaus sviesto ir krapų 

įdaru.

„KYJIVO“ KOTLETAS
Keptas vištienos

Produkto kodas: DIS0027774   |   EAN kodas: 4779033973631 

0,145

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

PARUOŠTAVARTOTI

„KYJIVO“ KOTLETAS
Keptas kapotos vištienos

Produkto kodas: DIS0027970   |   EAN kodas: 4779033975994

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių35 vnt. 112 dėžių

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

Rankų darbo, kapotos vištienos filė (19%) kotletas,  
paniruotas džiūvėseliais, su natūralaus sviesto ir krapų 

įdaru.

PARUOŠTAVARTOTI

Rankų darbo, vištienos filė (53%)  kotletas, paniruotas 
džiūvesėliuose, su natūralaus sviesto ir krapų įdaru.

„KYJIVO“ KOTLETAS
Vištienos filė

Produkto kodas: DIS0027801   |   EAN kodas: 4779033971453

0,158

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

10-12 min

Rankų darbo, kapotos vištienos filė (21%) ir maltos vištienos 
(iš kurios 69% filė) kotletas, paniruotas džiūvėsėliuose, su 

natūralaus sviesto ir krapų įdaru. 

„KYJIVO“ KOTLETAS
Kapotos vištienos

Produkto kodas: DIS0028011   |   EAN kodas: 4779033976502

0,158

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

Rankų darbo, kapotos kalakutienos (33%) kotletas, 
paniruotas džiūvesėliuose su natūralaus sviesto ir krapų 

įdaru. 

„KYJIVO“ KOTLETAS
Keptas kalakutienos

Produkto kodas: DIS0027977   |   EAN kodas: 4779033976120

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI
NAUJIENA

600 W
3-4 min

190-200 °C
12-14 min

9

Rankų darbo , kapotas vištienos kotletas, paniruotas 
džiūvesėliuose su natūralaus sviesto ir trumų įdaru, 

traškioje grybų plutelėje.

"KYJIVO" KOTLETAS 
SU TRUMŲ PASTOS ĮDARU

Keptas vištienos

Produkto kodas: DIS0028042    |     EAN kodas: 4779033977042

0,130

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių35 vnt. 112 dėžių

600 W
3 min

200 °C
10-12 min

NAUJIENA



Nekepta vištienos filė, marinuota žolelių marinate 
„Kalifornija", puikiai tinkanti pagrindiniam patiekalui arba 

salotoms, picoms, sumuštiniams gardinti. 

„KALIFORNIJA"
Marinuota vištienos filė

Produkto kodas: DIS0028033   |   EAN kodas: 4779033976861

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

„KALIFORNIJA"
Marinuota vištienos filė

6-8 min 6-8 min

Tradicinis, maltos vištienos filė (23%) kotletas, įdarytas sūrio 
ir razinų įdaru bei paniruotas batono gabalėliais. 

KOTLETAS „ASTRA"
Vištienos

Produkto kodas: DIS0027967  |   EAN kodas: : 4779033975888

0,175

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių25 vnt. 112 dėžių

KOTLETAS „ASTRA"
Vištienos

160 °C
25-30 min

Nekeptas vištienos filė maltinukas (52,76%) su mocarelos 
sūrio įdaru (9,7%)

VIŠTIENOS MALTINUKAS
Su mocarela

Produkto kodas: DIS0027775  |   EAN kodas: 4779033973020

0,145

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

165-170 °C
20-25 min

Traškus, maltos vištienos (34%), iš kurios 17% vištienos filė, 
kepsnelis paniruotas panko džiūvesėliuose. 

MALTINUKAS „PANKO"
Vištienos burgerio 

Produkto kodas: DIS0027770  |   EAN kodas: 4779033972016

0,135

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

6-8 min 6-8 min

MALTINUKAS „PANKO"
Vištienos burgerio 

160 °C
10-12 min

Ypač plonai išmuštas vištienos filė (56%) kepsnys, 
paniruotas Panko džiūvesėliais, gardintas prieskoniais 

(druska, česnakai, juodieji pipirai). 

„VIENOS“ KEPSNYS
Vištienos

Produkto kodas: DIS0028022  |   EAN kodas: 4779033976632

0,15

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių25 vnt. 112 dėžių

130 °C
4-6 min

Kepimui paruoštas vištienos filė kepsnys su prieskoniais 
(persilija, druska, šviežias česnakas, juodieji pipirai) 
paniruotas traškiais panko džiūvesėliais. Puikiai tinka 

pagrindiniam patiekalui.

„PANKO"
Vištienos kepsnys

Produkto kodas: DIS0027772   |   EAN kodas: 4779033972191

0,12

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

Vištienos kepsnys

6-8 min 6-8 min

10



Tradicinis, itin traškus „Jūratės" kotletas pagamintas iš 
vištienos filė (29%), maltos vištienos (29%) ir paniruotas 

batono gabalėliais. Keptas krosnyje be riebalų.

KOTLETAS „JŪRATĖ"
Keptas vištienos

Produkto kodas: DIS0027777   |   EAN kodas: 4779033971088 

0,126

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

KOTLETAS „JŪRATĖ"
Keptas vištienos

10 °C
30 min

170 °C
25-30 min

PARUOŠTAVARTOTI

Keptos vidurinės vištienos sparnelių dalys (82,7%), aštriame 
rūkytos paprikos padaže. 

VIŠTIENOS SPARNELIAI
Kepti aštrūs

Produkto kodas: DIS0027779   |   EAN kodas: 4779033974317

3

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

160-170 °C
8-10 min

180 °C
10-12 min

Vištienos filė (17,5%) gabalėliai, paniruoti traškiuose 
barstiniuose, gardinti prieskoniais (českanas, kajeno pipirai, 

paprika). Puikiai tinka užkandžių meniu.

TRAŠKI VIŠTIENA
Kepta 

Produkto kodas: DIS0027979   |   EAN kodas: 4779033976137

3

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

130 °C
4 - 6 min
130 °C
4 - 6 min

Traškios sultingos vištienos filė juostelės, paniruotos panko 
džiūvesėliuose. Puikiai tinka užkandžių meniu.

JUOSTELĖS „PANKO"
Vištienos filė

Produkto kodas: DIS0028049  |   EAN kodas: 4779033977219

3

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

160 °C
8-10 min

180 °C
15-18 min

11



KIAULIENOS IR
JAUTIENOS GAMINIAI



Tradicinis kiaulienos nugarinės (55%) kepsnys, paniruotas 
kiaušinių masėje ir džiūvesėliuose, pagardintas prieskoniais 

(česnakas, druska, juodieji pipirai).

KIAULIENOS KARBONADAS
Keptas

Produkto kodas: DIS0028000 |  EAN kodas: 4779033976380

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

600 W
4-5 min

165-170 °C
6-8 min

160-165 °C
6-8 min
160-165 °C
6-8 min

Plonai išmuštas, kiaulienos nugarinės (64,9%) kepsnys, 
paniruotas panko džiūvesėliuose su prieskoniais (česnakas, 

juodieji pipirai, druska).

"VIENOS" ŠNICELIS 
Kiaulienos

Produkto kodas: DIS0027844  |  EAN kodas: 4779033973006

0,15

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių20 vnt. 112 dėžių

6-8 min 165-170 °C
6-8 min

Maltos kiaulienos (80%) kukuliukai su keptais svogūnais ir 
prieskoniais (juoduotoji druska, džiovinti bazilikai, juodieji 

pipirai). 

KUKULIUKAI
Kiaulienos

Produkto kodas: DIS0027833   |   EAN kodas: 4779033974645

0,1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių50 vnt. 112 dėžių

Keptas, maltos kiaulienos (64,6%) šnicelis, paniruotas 
džiūvesėliuose.

KIAULIENOS ŠNICELIS
Keptas

Produkto kodas: DIS0027784   |   EAN kodas: 4779033971231

0,12

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

Maltos kiaulienos kotletinės (65%) kepsnelis, gardintas 
prieskoniais (druska, džiovinti bazilikai, juodieji pipirai) ir 

apsuktas kiaulienos šonine (14%).

MALTINUKAS SU ŠONINE
Kiaulienos

Produkto kodas: DIS0027786   |   EAN kodas: 4779033973068

0,15

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių40 vnt. 112 dėžių

3-4 min30-35 min

MALTINUKAS SU ŠONINE
Kiaulienos

Produkto kodas: DIS0027786   |   EAN kodas: 4779033973068

165-170 °C
30-35 min30-35 min

Kiaulienos nugarinės kepsnys, paniruotas panko 
džiūvesėliuose bei baltojo ir juodojo sezamo sėklose. 

NUGARINĖS KEPSNYS "PANKO"
Kiaulienos

Produkto kodas: DIS0027792  |   EAN kodas: 4779033974034

0,12

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžės

13



Lengvai patroškinti tradiciniai naminiai balandėliai su 
mėsos įdaru (50%).

NAMINIAI BALANDĖLIAI
Produkto kodas: DIS0027782  |  EAN kodas: 4779033973587

0,12

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių40 vnt. 112 dėžių

Troškinkite ant vidutinės kaitros
1 val-1,2 val. 

Virtas jautienos (45%) ir kiaulienos (45%) faršas, skanintas 
trintais pomidorais bei prieskoniais (druska, paprika, 
svogūnai, česnakai, kajeno pipirai, kuminas). Puikiai tinka 

picoms, sumuštiniams, makaronų patiekalams gardinti.

KIAULIENOS-JAUTIENOS FARŠAS
Produkto kodas: DIS0028026  |  EAN kodas: 4779033976755

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Klasikinis jautienos burgerio matinukas, pagamintas iš 
malto jautienos kumpio (87%), svogūnų ir prieskonių 

(garstyčios, lauro lapai, druska, juodieji pipirai).

BURGERIO MALTINUKAS
Jautienos

Produkto kodas: DIS0027765   |   EAN kodas: 4779033974416

0,113

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

3-4 min

Virtas jautienos faršas su taco prieskoniu mišiniu, puikiai 
tinkanktis picos, sumuštiniams, makaronų patiekalams 

gardinti. 

JAUTIENOS FARŠAS
Virtas

Produkto kodas: DIS0027829   |   EAN kodas: 4779033972160

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Virtas

14



ŽUVIES
GAMINIAI



Maltos jūrinės lydekos filė (64%) ir troškintų daržovių 
(morkos, svogūnai) kukuliukai.

ŽUVIES KUKULIUKAI
Produkto kodas: DIS0027788  |   EAN kodas: 4779033974652

0,1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių50 vnt. 112 dėžių

165 °C
20-25 min

Maltos glazūruotos jūrinės lydekos filė (51%) ir troškintų 
daržovių (morkos, svogūnai) kepsneliai.

ŽUVIES MALTINUKAS
Keptas

Produkto kodas: DIS0027787   |   EAN kodas: 4779033971408

0,12

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių25 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

600 W
4-5 min

170-180 °C
15-20 min

160-165 °C
15-20 min

Keptas

Kepti, jūros lydekos filė (31%) kotletai, paniruoti 
džiūvesėliuose, su natūralaus sviesto ir krapų įdaru.

ŽUVIES „KYJIVO“ KOTLETAS
Produkto kodas: DIS0028023   |   EAN kodas: 4779033976731

0,14

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Keptas

165 °C
20-25 min

16

ŽUVIES
GAMINIAI



MILTINIAI IR BULVIŲ
GAMINIAI



Tradiciniai, tarkuotų bulvių cepelinai, su kiaulienos (12%) 
įdaru.

CEPELINAI
su mėsos įdaru
Produkto kodas: DIS0027903  |   EAN kodas: 4779033975086

0,2

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių30 vnt. 112 dėžių

45-50 min 

Tradiciniai tarkuotų bulvių cepelinai su varškės (15%) įdaru. 

CEPELINAI
su varškės įdaru
Produkto kodas: DIS0027890   |   EAN kodas: 4779033975413

0,16

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių40 vnt. 112 dėžių

30-35 min 

CEPELINAI
su varškės įdaru
Produkto kodas: DIS0027890   |   EAN kodas: 4779033975413

45-50 min 

Tradiciniai  virtų bulvių blynai su maltos jautienos, 
kiaulienos sprandinės bei keptų svogūnų įdaru (30%). 

ŽEMAIČIŲ BLYNAI
su mėsos įdaru
Produkto kodas: DIS0027761   |   EAN kodas: 4779033972283 

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių40 vnt. 112 dėžių

4 min
160-170 °C
6-8 min

30-35 min 

Tradiciniai  virtų bulvių blynai su maltos vištienos (69% įdaro 
sudaro malta vištienos filė) įdaru (19%).

ŽEMAIČIŲ BLYNAI
su vištienos įdaru
Produkto kodas: DIS0028013   |   EAN kodas: 477033976540

0,16

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių40 vnt. 40 dėžių

4 min
160-170 °C
6-8 min4 min

160-170 °C
6-8 min

Virtų bulvių kukuliukai, įdaryti mocarelos sūriu (13%) ir 
paniruoti džiūvesėliuose. 

KUKULIAI SU MOCARELA
Bulvių

Produkto kodas: DIS0027850   |   EAN kodas: 4779033973334

0,1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių40 vnt. 112 dėžių

170 °C
8-10 min

165 °C
15-20 min

Klasikiniai koldūnai su pievagrybių (31%) ir keptų svogūnų 
įdaru.

KOLDŪNAI SU GRYBŲ ĮDARU
Produkto kodas: DIS0027766   |   EAN kodas: 4779033972375

5,6

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

7-9 min 

18



Tradiciniai, lengvai saldinti varškės (68,7%) ir miltų blyneliai. 

KLASIKINIAI VARŠKĖČIAI
Produkto kodas: DIS0027769   |   EAN kodas: 4779033977448

0,09

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių60 vnt. 112 dėžių

100 °C
13-15 min

160 °C
18-20 min

Rankomis formuojami, tradiciniai varškės (58,3%) masės 
virtinukai, gardinti vanile ir cukrumi.

NAMINIAI VARŠKĖTUKAI
Produkto kodas: DIS0027955   |   EAN kodas: 4779033977424

6

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

Šaldytos, plonapadės picos tešlos burbuliukai, pagaminti 
naudojant natūralų raugą bei fermentuoti 24 val. Vienas 
burbuliukas idealiai tinka vienai vidutinio dydžio (ø25 cm) 

picai.

TEŠLOS BURBULIUKAI
Picos pado 

Produkto kodas: DIS0028024  |  EAN kodas: 4779033976700

0,2

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių50 vnt. 40 dėžių

5,65,6

Klasikiniai koldūnai su vištienos filė (26,8%), keptų porų ir 
sojos padažo įdaru.

KOLDŪNAI SU VIŠTIENOS ĮDARU
Produkto kodas: DIS0027768   |   EAN kodas: 4779033972399

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

7-9 min 

Klasikiniai koldūnai su mėsos įdaru (45% (jautiena (38%), 
kiauliena (29%), svogūnai, druska, juodieji pipirai)).

KOLDŪNAI SU MĖSOS ĮDARU
Produkto kodas: DIS0027767   |   EAN kodas: 4779033972382

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių- 112 dėžių

7-9 min 

19



SRIUBOS IR
TROŠKINIAI



Trinta, švelnaus skonio, virto jautienos faršo (12%), 
konservuotų pomidorų bei pupelių sriuba, gardinta 
prieskonių mišiniu (aitrioji paprika, česnakas, svogūnai, 

ciberžolė, kumino sėklos, petražolės).

MEKSIKIETIŠKA SRIUBA
Trinta

Produkto kodas: DIS0027816   |   EAN kodas: 4779033972788

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Ant mažos 
ugnies
10 min

800 W
3 min

Trinta, švelnaus skonio, kreminė šviežių pievagrybių (26,7%) 
sriuba su svogūnais, salierais ir grietinėle.

PIEVAGRYBIŲ SRIUBA
Trinta

Produkto kodas: DIS0027817   |   EAN kodas: 4779033973679

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Ant mažos 
ugnies
10 min

800 W
3 min

Maltos kiaulienos (12%) ir jautienos (12%) sriuba su pomidorų 
tyre, virtomis pupelėmis, gardinta prieskonių mišiniu 

(aitriosios paprikos (76%), kuminas, raudonėlis, druska).

SRIUBA „ČILI"
Kiaulienos - jautienos

Produkto kodas: DIS0027958   |   EAN kodas: 4779033975895

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

Ant mažos 
ugnies
10 min

800 W
3 min

PARUOŠTAVARTOTI
SRIUBOS IR 
TROŠKINIAI

21



Virti ryžiai, gardinti daržovėmis (cukinijos, morkos,  
svogūnai,  paprika, konservuoti avinžirniai) ir prieskonių 

mišiniu  (druska, prieskoninės žolelės, ciberžolė, kuminas). 

PLOVO BAZĖ
Produkto kodas: DIS0028020   |   EAN kodas: 4779033976687

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

MEKSIKIETIŠKAS TROŠKINYS
Produkto kodas: DIS0028019   |   EAN kodas: 4779033976649

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

su pupelėmis

Jautienos ir kiaulienos troškinys su raudonosiomis 
pupelėmis, pomidorų padažu, gardintas prieskoniais 
(druska, paprika, aitrioji paprika, ciberžolė, kuminas, 

petražolės)

MEKSIKIETIŠKAS TROŠKINYS
su pupelėmis

PARUOŠTAVARTOTI

Virtų ryžių ir jautienos (20%) plovas su daržovėmis 
(svogūnai, morkos, paprika), gardintas prieskonių mišiniu 

(druska, prieskoninės žolelės, ciberžolė, kuminas).

JAUTIENOS PLOVAS
Produkto kodas: DIS0028021   |   EAN kodas: 4779033976663

1

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių5 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3 min

800 W
3 min

800 W
3 min

22



MAŽMENA



800 W
3 min

800 W
3 min

Tradicinis, keptas itin traškus „Jūratės" kotletas 
pagamintas ir maltos vištienos filė (55,9%) ir paniruotas 

batono gabalėliais. Pakuotėje 2 vnt.

0,25

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių15 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

KOTLETAI „JŪRATĖS”
Kepti vištienos

Produkto kodas: DIS0027894   |   EAN kodas: 4779033975437

Tradicinis, keptas vištienos filė (53%)  kotletas, paniruotas 
džiūvesėliuose, su natūralaus sviesto (13,1%) ir šaldytų krapų 

įdaru. Pakuotėje 2 vnt.

„KYJIVO“ KOTLETAI
Kepti vištienos

0.29

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių18 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Produkto kodas: DIS0027842   |   EAN kodas: 4779033975024

„KYJIVO“ KOTLETAI
Kepti vištienos

Keptas vištienos filė maltinukas (52,76%) su mocarelos sūrio 
įdaru (9,7%). Pakuotėje 2 vnt.

0.29

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių15 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

MALTINUKAI SU MOCARELA
Kepti vištienos

Produkto kodas: DIS0027840   |   EAN kodas: 4779033974874

Trinta, švelnaus skonio, virto jautienos faršo (12%), 
konservuotų pomidorų bei pupelių sriuba, gardinta 
prieskonių mišiniu (aitrioji paprika, česnakas, svogūnai, 

ciberžolė, kumino sėklos, petražolės).

MEKSIKIETIŠKA SRIUBA
Trinta

0,4

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

MEKSIKIETIŠKA SRIUBA
Trinta

AR

Produkto kodas: DIS0027838   |   EAN kodas: 4779033974782

Trinta, švelnaus skonio, kreminė šviežių pievagrybių (26,7%) 
sriuba su svogūnais, salierais ir grietinėle.

PIEVAGRYBIŲ SRIUBA
Trinta

0,4

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Trinta

A

Produkto kodas: DIS0027837   |   EAN kodas: 4779033974607

24

Tradiciniai  virtų bulvių blynai su maltos jautienos, 
kiaulienos sprandinės bei keptų svogūnų įdaru (30%). 

ŽEMAIČIŲ BLYNAI
su mėsos įdaru
Produkto kodas: DIS0027839   |   EAN kodas: 4779033974843

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių15 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min



Tradicinis kiaulienos lašinukų (76,9%) ir svogūnų (12%) 
padažas, gardintas karšto rūkymo kiaulienos šonine. Puikiai 
tinka cepelinams, koldūnams ir kitiems tradiciniams 

lietuviškiems patiekalamas gardinti.

SPIRGUČIŲ IR SVOGŪNŲ PADAŽAS
Produkto kodas: DIS0028010   |   EAN kodas: 4779033976489

0,3

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Šaldyti plonapadės picos tešlos burbuliukai, pagaminti iš 
itališkų miltų ir natūralaus raugo, su namų stiliaus pomidorų 

padažu. Pakuotėje 2 vnt. 

PICOS TEŠLOS BURBULIUKAI
Produkto kodas: DIS0028012   |   EAN kodas: 4779033976465

0,52

svoris
kg

-18 °C  12 mėnesių9 vnt. 40 dėžių

su namų stiliaus pomidorų padažu

Keptas, maltos kiaulienos (64,6%) šnicelis, paniruotas 
džiūvesėliuose.

KIAULIENOS ŠNICELIS 
Keptas

Produkto kodas: DIS0027973   |   EAN kodas: 4779033976014

0,12

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių36 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

Rankomis suformuotas, kapotos vištienos filė (19%) kotletas, 
paniruotas džiūvėseliais, su natūralaus sviesto ir krapų 

įdaru.

„KYJIVO“ KOTLETAS
Keptas šaldytas kapotos vištienos

Produkto kodas: DIS0027971   |   EAN kodas:  4779033976052

0,13

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių25 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

Keptas šaldytas kapotos vištienos

Makaronų (21%) apkepas švelniame sūrio padaže, 
gardintas čederio sūriu (4%) ir karšto rūkymo šonine (5%). 

„MAC & CHEESE"
Makaronų apkepas su čederio sūriu ir šonine

Produkto kodas: DIS0028004   |   EAN kodas: 4779033976403

0,3

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 112 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Aštri malto jautienos kumpio (14,4%), virtų pupelių ir trintų 
pomidorų sriuba gardinta prieskonių mišiniu (aitriosios 
paprikos (aitriosios paprikos (76%), kuminai, druska, 

raudonėliai, česnakai). 

SRIUBA „ČILI"
Jautienos

0,4

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

Jautienos

PAPAP R
VAVAV R

Produkto kodas: DIS0027841   |   EAN kodas: 4779033974799

25

800 W
6 min

200 °C
15 min

200 °C
12-15 min

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

Ant mažos 
ugnies
10 min

800 W
3 min



Aštri, rankų darbo Romos stiliaus pica, gardinta specialios 
receptūros pomidorų padažu, mocarelos sūriu, 
jautienos-kiaulienos faršu (8,2%), raudonaisiais svogūnaus, 

chalapos paprikomis (4,2%), BBQ padažu.

ROMOS PICA 
su faršu ir chalapos paprikomis 
Produkto kodas: DIS0028035  |   EAN kodas: 4779033976878

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 32 dėžės

PARUOŠTAVARTOTI

200 °C
12-15 min

0,47

Rankų darbo Romos stiliaus pica, gardinta specialios 
receptūros pomidorų padažu, mocarelos sūriu, virtu 
kumpiu (6,4%), konservuotais grybais (6,4%), karšto rūkymo 

šonine, BBQ padažu ir raudonaisiais svogūnais.

ROMOS PICA 
su kumpiu ir grybais
Produkto kodas: DIS0028036  |   EAN kodas: 4779033976892

0,47

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 32 dėžės

PARUOŠTAVARTOTI

200 °C
12-15 min

ROMOS PICA 

Rankų darbo Romos stiliaus pica su natūraliu mocarelos 
sūriu (24%), specialios receptūros pomidorų padažu, 

pomidorais, gardinta pesto padažu (2,2%).

ROMOS PICA
su mocarela ir pesto padažu
Produkto kodas: DIS0028037  |   EAN kodas: 4779033976922

0,46

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 32 dėžės

200 °C
12-15 min

PARUOŠTAVARTOTI

ROMOS PICA

Rankų darbo, kapotos vištienos filė (19%) kotletai paniruoti  
džiūvėseliais, su natūralaus sviesto ir krapų įdaru. 

Pakuotėje 6 vnt. 

„KYJIVO“ KOTLETAI 
Kepti šaldyti kapotos vištienos

Produkto kodas: DIS0028002  |  EAN kodas: 4779033976236

0,78

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių8 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

Tradiciniai  virtų bulvių blynai su maltos vištienos (69% įdaro 
sudaro malta vištienos filė) įdaru (19%). Pakuotėje 6 vnt. 

ŽEMAIČIŲ BLYNAI
Produkto kodas: DIS0028018  |   EAN kodas: 4779033976618

0,96

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių7 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

su vištienos įdaru

4 min 160-170 °C
6-8 min

Rankų darbo, kapotos vištienos filė (19%) kotletai paniruoti  
džiūvėseliais, su natūralaus sviesto ir krapų įdaru.  

Pakuotėje 3 vnt. 

„KYJIVO“ KOTLETAI 
Kepti šaldyti kapotos vištienos

Produkto kodas: DIS0027988   |   EAN kodas: 4779033976175

0,39

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 40 dėžių

PARUOŠTAVARTOTI

800 W
3-4 min

200 °C
30-35 min

26



PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI

PARUOŠTAVARTOTI

27

Rankų darbo rutuliukai su mozzarellos ir čederio sūriais.`

MAKARONŲ RUTULIUKAI
Su mozzarellos ir čederio sūriais
Produkto kodas: DIS0028052    |     EAN kodas: 4779033977141

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių10 vnt. 112 dėžių0,220

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

Rankų darbo suktinukai su mozzarella sūriu ir pepperoni 
dešra.

PICŲ SUKTINUKAI
Su mozzarella sūriu ir pepperoni dešra
Produkto kodas: DIS0028053     |     EAN kodas: 4779033977158

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių10 vnt. 112 dėžių0,250

200 °C
12-13 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

Rankų darbo rutuliukai su mozzarellos sūriu ir kumpiu.

MAKARONŲ RUTULIUKAI
Su mozzarella sūriu ir kumpiu
Produkto kodas: DIS0028051     |     EAN kodas: 4779033977134

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių10 vnt. 112 dėžių

250 °C
6-8 min

200 °C
5-7 min

600 W
3-4 min

0,220

Rankų darbo , kapotas vištienos kotletas, paniruotas 
džiūvesėliuose su natūralaus sviesto ir trumų įdaru, 

traškioje grybų plutelėje.

SU SVIESTO IR TRUMŲ ĮDARU
Keptas “kyjivo” kotletas

Produkto kodas: DIS0028050   |     EAN kodas: 4779033977127

0,260

svoris
kg

-18 °C 12 mėnesių12 vnt. 112 dėžių

600 W
3 min

200 °C
10-12 min

NAUJIENA NAUJIENA

NAUJIENA NAUJIENA PARUOŠTAVARTOTI



Piktogramų paaiškinimai

Paruošimas Šaldyta

Atitirpinta
Konvekcinė
krosnelė

Kepsninė Keptuvė

Orkaitė

Virti puode Gruzdintuvė

Mikrobangų
krosnelė

28

Karšto oro gruzdintuvė



29



30





WWW.FOOD-STORIES.LT


